

Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Eyalet,
Makina Sanayi İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine
Industry Workers' Union OF TURKEY

963/10

Cağaloğlu Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No. 18 Kat 3
İSTANBUL (TURKEY)

KAVELDE MUTLAKA AYNI İŞÇİLER ÇALIŞTIRILACAK

Kavel Fabrikasında işlerinden çıkarılan 220 işçi, verilmeyen ve çiğnenen haklarını elde etmek için kanunlara sığınarak yapmakta oldukları pasif mücadeleye devam etmektedirler. İşçilerin bu direnişi ve şuurlu hak arayıcılığı satın alınmayan yazarların takdirini kazanmıştır.

Türk-İş konfederasyonunun izlediği plân çerçevesi içinde hareket eden Maden-İş sendikası ve ona bağlı Kavel işçileri güvenle verilecek kararı ve yapılacak anlaşmayı beklemektedirler.

Evvelki gün bir emniyet âmirinin yanlış hareketi ile başlayan üzücü olaylar üzerine Maden-İş sendikası yetkilileri işçilere itidal ve sükûnet tavsiye etmiş, kendilerine yapılacak iftirayı sendikanın var gücü ile iftiracılar aade edeceğini bildirmiştir. Kavel işçileri kendilerine fiilî tecavüz edilse dahi nefislerini müdafaa etmeyeceklerdir. Artık grev ve toplu sözleşme kanun tasarısının Meclişe görüşülüp kanunlaşacağı sırada bir kısım işverenlerin bu kanunu işlemez hâle getirmek için Kavel olayını başka mecralara çekme politikası sezilmiş, işçiler bu oyuna gelmemeye karar vermiştir. Bir kısım işverenler, Kavel işçilerinin haklarını çiğnetmek için giriştikleri pasif mukavemeti zor kullanma ve kendi elleriyle kendi haklarını teslim ettirme şekline sokmak, işçi ile devlet kuvvetlerini çatıştırmak yolunu açmağa çalışmaktadırlar. Fakat sendikacılar, devlet nizamını korumakla görevli polisler bu görevlerini irâ sırasında en ufak bir zorluk çıkarmıyacaklardır. Bilâkis polisin bu yoldaki vazifesini kolaylaştıracaklardır.

Dün sabah saat 8 de Kavel Fabrikası civarında haklarının verilmesini ve işbaşı yapma anlaşmasını bekleyen işçilere Emniyet Müdürü Necdet Uğur hitapta bulunmuştur. Necdet Uğur, Daima gösterdiği vakar ve olgunlukla işçilere dostça hitap etmiş, onların vatanseverliğinden aslâ şüphe etmediğini bildirmiş, polisleri dış kordondan çektiğini ve işçilere güvenerek civarın emniyetinden emin olarak oradan ayrılacağını bildirmiştir. İşçiler, nizam ve disipline, emniyet ve güvene saygılı insanlar olarak Emniyet Müdürüne "korkma" demişlerdir.

Saat 10 da Vali ve Belediye Reis vekili Niyazi Akı gelmiştir. Vali Akı, işçilere sevgi ile hitab etmiş, haklı olduklarını bildirmiş, fabrika çalışınca bu işçilerden başkasının bu fabrikada çalışmayacağını belirtmiş, işçilerin polis kuvvetlerine yardımcı olmalarını istemiş, ve alkışlar arasında Vali işyerine girmiştir. Bir süre sonra fabrikadan çıkarak yeniden işçilere hitab eden Vali:

"İşçi kardeşlerim, çalışmak istiyor musunuz?"

diye sormuştur. İşçiler ve onların temsilcisi İlyas Kabil:

"Evet, çalışırsak, çalışılmayan günlerin kaybına da telafiye çalışırız" diye haykırmışlardır.

Vali Niyazi Akı:

"Sizlere itimadım var. Bugün Temsilcilerinizle yeniden görüşeceğim, işbaşı yaptığınız gün gelecek fabrikada sizinle bir kahve içeceğim" demistir.

İşçiler Valiyi hararetle alkışlamışlardır.

İşçi Konfederasyonu Türk-İş'le fabrika yetkilileri arasında anlaşma olunca ya kadar fabrika civarında güvenle bekleyecek işçiler verilecek işbaşı emrini gözlemlemektedirler. İşveren ise fabrika kapısına astığı duyurularla müessesenin kapatıldığını bildirmiştir. Kavel Kablo Fabrikasında kimse kalmamıştır.

İşçiler, açlığa ve soğuğa ölünceye kadar dayanacaklarını bildirmişlerdir. Fakat Türkiye'deki bütün işçiler Kaveldeki kardeşlerine hediyeler göndermektedirler. Maden-İş Sendikası da işçiler için karavana çıkarmaya devam etmektedir. Sendika Bayram arifesinde işçilere tekrar para dağıtacaktır.